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UUTISKIRJE 1/2016  
21.5.2016 

 
 

 

 

 

Tämä uutiskirje on omistettu kaikille Tiira-vanhemmille 

 

Tiiroissa on paljon tärkeitä toimintoja, joita ei olisi olemassa tai jotka toimisivat hyvin heikosti ilman 

aktiivisia Tiira-vanhempia. Lähtökohtaisesti Tiiroja ei olisi olemassa ilman johtokuntaa, joka koostuu 

pitkälti Tiira-vanhemmista. Sen lisäksi, että vanhemmat jaksavat aina tuoda lapset harjoituksiin, suuri 

osa kilpailuihin liittyvistä sekä kisojen seuravaatemyyntiin liittyvistä asioista ovat vanhempien 

harteilla. Unohtamatta tietenkään 11.6. järjestettävän Helsinki City Divingin ideoita hersyvää 

työryhmää, joka koostuu viiden pääkaupunkiseudulla toimivan uimahyppyseuran vanhemmista sekä 

Gymin toimijoista. 

Lainatakseni omia sanojani viime kesän 2015 Uinti-lehdessä: ”Tiirojen salaisuus on aktiivinen 

vanhempainrinki. Hyppääjien vanhemmat ovat Tiiroille todella tärkeä voimavara, joita ilman Tiirojen 

tukitoiminnot, kuten kilpailujen järjestäminen tai varainhankinta olisi vain varjo nykyisestä. Oli 

uskomattoman hienoa seurata, kuinka kesän 2015 SM-kisatkin polkaistiin pystyyn miltei täysin 

vanhempien voimin. Hyvä yhteishenki ja mahtavat vanhemmat luovat hyvän kasvupohjan 

tulevaisuuden Tiiroihin.” 

Haluan kiittää kaikkia Tiira-vanhempia aivan uskomattomasta panostuksesta Tiirojen ja Tiira-

hyppääjien hyväksi. Kiitos! 

 

 

 

Merkkikisojen jälkeisenä aamuna miettiessäni Tiirojen kautta 2015-16 taaksepäin, voinen todeta 

kauden olleen työntäyteinen. Hyppääjämme ovat jälleen nostaneet rimaa kilpasiskoilleen ja -

veljilleen hypäten mitä hienoimpia hyppyjä. Lontoon EM-kisoja televisiosta seuranneena en voi kuin 

ihailla NOVimme Satu Uusitalon käden jälkeä hyppääjiemme taitotason nostamisessa 

kansainväliselle tasolle. Lisäksi nuoremmat hyppääjämme juhlivat kerta toisensa jälkeen 

mitalisaavutuksia sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla. Kaikki nämä viime vuoden 

onnistumiset löytyvät kootusti toimintavuoden 2015 vuosikertomuksesta, jonka löydätte 

kokonaisuudessaan täältä.  

 

TOIMISTON TURINAT 

http://tiirat-sporttisaitti-com-bin.directo.fi/@Bin/dbdab1815aa5340e3841b72a852f825c/1463830857/application/pdf/327781/VUOSIKERTOMUS%202015%20Tiirat.pdf
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1. Seuravaatetilaus - Stadium 

Tiirojen seuravaatetilaus on siirtynyt Stadiumille. Verkkosivuillemme tulee pian linkki Stadiumin 

tilauslomakkeelle sekä ohjeet uudesta tavasta tilata seuravaatteita. Lisäksi Märskyn ylätasanteelle 

tulee kesäkuussa sovituskappaleita seuravaatemallistosta. 

 

Uimapuvut tullaan tilaamaan edelleen yhteistilauksena. Seuraava uimapukujen tilauserä tehdään ensi 

syksynä ja siitä lähetetään sähköpostia kaikille Tiirojen jäsenille. 

 

2. Helsinki City Diving 11.6.2016 klo 11-15 

HCD tulee! HCD tapahtuu! Siis HCD ihan oikeasti tapahtuu 11.6.2016 

klo 11-15. Tapahtumaa varten noin 10-15 hengen tiimi on tehnyt tunteja 

laskematta töitä ja uskaltanen tässä vaiheessa sanoa, että tapahtumasta 

tulee upeampi kuin ikinä uskalsin kuvitella! On ollut aivan uskomatonta 

seurata, kuinka vuosi sitten keksitystä lähes päättömästä ideasta on 

syntynyt visio ja sitä kautta kaikille avoin ja kesäisen rento 

uimahyppytapahtuma.  

Tässä kohtaa pyydän kaikkien teidän apua. Olemme hakeneet Heleniltä 

stipendiä tapahtuman järjestämistä varten ja yhtenä kriteerinä stipendin 

saamiselle on peukutusten määrä Helenin sivuilla. Haastan teidän kaikki käymään Helenin sivuilla ja 

nimenomaan peukuttamaan Helsinki City Diving -tapahtumalle lisää peukkuja! Aikaa ei ole paljon 

(vain viikko 21), joten käythän heti peukuttamassa täällä! 

 

Peukkujen lisäksi toivon, että kaikki tulevat tietysti paikalle Uimastadikalle lauantaina 11.6. klo 11-

15. Tapahtuma itsessään on ilmainen, vain Stadikan sisäänpääsy tulee maksaa (€4/€2/alle 7v 

ilmainen). Avainpantiksi kannattaa varata mukaan €0,50 kolikko. HCD:n viralliset fb-sivut löytyvät 

täältä. 

 

3. Asiakastyytyväisyyskysely 

Oman puheenvuoroni loppuun pyydän teitä kaikkia (heti peukuttamisen jälkeen) vastaamaan 

asiakastyytyväisyyskyselyymme. Meille on tärkeää saada tietää, miten te olette kokeneet Tiirojen 

toiminnan, mitä kehitettävää Tiirojen toiminnassa on ja miten me Tiiralaiset olemme tänä vuonna 

onnistuneet työssämme. Asiakastyytyväisyyskyselyyn vastaaminen kestää vain muutaman minuutin 

ja vastata voi halutessaan myös anonyymisti. Vastata voi 10.6.2016 saakka. Kyselyyn pääset tästä.  

 

 

Lopuksi haluan kiittää teitä menneestä kaudesta ja toivotan lämmintä sekä hyppyjen täyteistä kesää 

kaikille! Nähdään 11.6. klo 11 Stadikalla tai viimeistään ensi syksynä. 

 

Laura 

Toiminnanjohtaja, Tiirat ry 

https://www.helen.fi/kampanjat/kaupunkienergiaa/kesan-2016-tapahtumakalenteri/helsinki-city-diving/
https://www.facebook.com/HelsinkiCityDiving
https://fi.surveymonkey.com/r/SX6VRW9
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(Teksti Hilma Leppioja) 

 

Päivi Sirkka (kuvassa vasemmalla) ja Sari Slöör (kuvassa 

oikealla) ovat tehneet Tiiroille töitä aktiivisesti jo useamman 

vuoden, vapaaehtoisesti. Sari auttaa kilpailuissa 

kilpailusihteerinä ja on aktiivisesti mukana ulkomaankisoissa 

huoltajana. Päivi toimii kilpailuissa sekä kilpailusihteerinä 

että kuuluttajana. Molemmat ovat mukana Tiirojen 

johtokuntatoiminnassa, missä käsitellään ja tuetaan Tiirojen 

toimintaa. Päivi on johtokunnan varapuheenjohtaja ja Sari on 

johtokunnan jäsen. Vuosien 2014 ja 2015 vuoden vanhempi 

-palkinnot on myönnetty Sarille ja Päiville.  

 

Molemmat ovat kilpahyppääjien vanhempia ja päätyneet vapaaehtoistöihin, kun on pyydetty apua 

kilpailuihin. – Siinä oppii todella paljon lajista, omasta lapsestaan ja tutustuu muihin Tiirat-

vanhempiin, molemmat toteavat. Sarin ja Päivin lempitehtäviin kuuluu kilpailujen järjestäminen ja 

Sari mainitsee myös matkanjohtajan toimet ulkomaankisoissa. Parasta on myös se, että työasiat 

unohtuvat kilpailujen järjestämisen ohella. – Se on sosiaalista elämää ja siinä tutustuu hyvin uusiin 

ihmisiin, Sari sanoo. 

 

Kumpikaan ei tiennyt paljoa kilpailujen järjestämisestä, ennen kuin he kokeilivat. He korostavat, että 

kannattaa tulla rohkeasti kokeilemaan, vaikkei tietäisikään kauheasti lajista. Sari ja Päivi haluavatkin 

antaa kiitokset Eija Leiviskälle, Kirsi Laatuselle, Nina Turuselle ja Sari Leppiojalle heidän 

perehdyttämisestä kilpailutoimintaan. Viime aikoina on tullutkin uusia vapaaehtoisia auttamaan 

kilpailuissa ja se on ollut hienoa molempien mielestä. Molemmat haluavat rohkaista uusia vanhempia 

tulemaan mukaan kilpailutoimintaan, koska se on monipuolista ja palkitsevaa eikä se ole koskaan 

tylsää! – Lähes aina käy jotain arvaamatonta, mutta siitä aina selvitään, Päivi sanoo. Päivi myös 

mainitsee mieleenpainuvammaksi kilpailukokemukseksi vuoden 2010 Nuorten EM-kilpailut, jotka 

järjestettiin Mäkelänrinteessä.  

 

Ja lisää kilpailuja on tulossa, minne voi tulla auttamaan: merkkikisat lähestyvät ja SM-kilpailut ovat 

kesäkuussa. Joulukuussa Mäkelänrinteessä järjestetään myös Pohjoismaiden mestaruuskilpailut, josta 

tulee astetta suurempi tapahtuma. – Rohkeasti mukaan, tämä on kivaa! 

 

 

 

 

 

PÄIVI & SARI 
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(Tekstin on kirjoittanut Tiira-hyppääjän vanhempi) 

 

Olemme vanhempina aina ajatelleet, että lapsille täytyy löytää joku harrastus, etteivät nämä sitten 

teini-iässä viettäisi kaikkea vapaa-aikaansa notkuen ja syljeskellen kaupan kulmalla. Toki olemme 

vähän värittäneet asiaa kertomalla, mihin kauheuksiin tällainen käytös automaattisesti johtaa. Tästä 

johtuen molemmat lapset ovat tienneet jo vuosia, että pitää löytää sellainen harrastus, josta tykkää 

aivan mielettömän paljon. Ja sen täytyy olla jotain muuta, kuin pelaamista. 

Ennen uimahyppyjen löytymistä ehdittiin kokeilla jo vähän telinevoimistelua ja jalkapalloakin, mutta 

kitinä ennen treeneihin lähtöä ei vakuuttanut meitä. Ehkä hieman Splash-ohjelman innoittamanakin 

löysin aivan sattumalta googlaamalla Tiirat. Todellinen onnenpotku oli se, että uimastadikan 

kesäkurssille oli vielä yksi paikka vapaana. Jos olisi jouduttu odottamaan paikkaa kuukausia, olisi 

varmaankin keksitty jo jotain muuta. Elämä on loppujen lopuksi tosi pienistä jutuista kiinni. 

Uimastadikan kurssista 5-vuotiaana alkoi  nyt 3 vuotta kestänyt jatkumo, johon myös pikkuveli 

hyppäsi mukaan seuraavana kesänä. Uimahypyt harrastuksena selvästi sopii todella hyvin 

liikehakuisille ja rohkeille lapsille. Heitä ei ole tarvinnut houkutella hallille. Erityisesti esikoinen 

varmaan muuttaisi hallille johonkin harjoituskeskukseen asumaan, jos sellainen vaihtoehto Tiiroilla 

olisi. Ryhmästä ja seurasta on tullut tosi tärkeä ja Whatsapp-viestejä tulee silloin, kun ei olla 

treeneissä. 

Olisi upeaa, että harrastus kantaisi pitkälle, vaikka masterssarjaan asti. Ainakaan toistaiseksi 

kyllästymisen merkkejä ei ole ollut havaittavissa. Tähänastiset takaiskut ovat olleet lähinnä pieniä 

loukkaantumisia tai epäonnistumisia kisoissa, mutta ne vasta kasvattavatkin. 

Ja harrastus sopii kyllä meille vanhemmillekin. Vesijuoksu ja uinti sekä nyt remontin aikana hallin 

ryhmäliikunta ovat tulleet tutuiksi ja tästä muodostuu valtaosa myös omasta liikkumisesta. Tärkeäksi 

koen myös hyppääjien vanhempien yhteisön. Aikuisiällä uusien ystävyyssuhteiden luominen ei ole 

mikään itsestäänselvyys. Tänä kesänä mieheni on uskaltautumassa myös itse Tiirojen alkeiskurssille. 

Kuka tietää, mihin tämä vielä johtaa! 

Vaikka nykyään tuntuukin, että kaikki harrastavat uimahyppyjä, fakta on kuitenkin se, että elämme 

itse uimahyppykuplassa ja laji on suurelle yleisölle varsin tuntematon. Koulukavereista tytöt 

harrastavat muodostelmaluistelua tai joukkuevoimistelua ja pojat jalkapalloa. Alle 18-vuotiaiden 

jääkiekko ja Suomen liigan jalkapallo saavat paljon ruutuaikaa ja palstatilaa. Uimahyppyäkin sentään 

onneksi näytetään, mutta etupäässä Yle Areenassa tai televisiosta keskellä yötä. 

Uimahypyt ovat todella näyttävä ja yleisöystävällinen laji, jolla on mahdollisuudet päästä suuren 

yleisön suosikiksi, jolloin rahoitustakin saattaisi löytyä enemmän. Laji tarvitsisi kasvot, ehkä lupaavia 

nuoria hyppääjiä pitäisi tuoda esiin. Tässä lajin tunnetuksi tekemisessä ja markkinoinnissa meillä 

vanhemmillakin on mahdollisuus aktivoitua ja kantaa kortemme kekoon. 

VIERASKYNÄ 
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Kesäkuun 11. päivä Helsingin uimastadionilla järjestetään ensimmäistä kertaa Helsinki City Diving, 

kaikille avoin uimahyppytapahtuma, jossa pyritään tekemään lajia tunnetuksi. Kyseessä on 

pääkaupunkiseudun uimahyppyseurojen yhteisponnistus, josta on tarkoitus tehdä jokavuotinen 

perinne. Kuka vaan voi tulla ja hypätä rohkeasti päin tuntematonta! Ehkä me vanhemmat voimme 

myös käydä itse kokeilemassa, onko se hyppääminen ihan niin helppoa, miltä saattaa näyttää. 

Hyviä hyppyjä ja aurinkoista kesää kaikille! 

 

 

 

 

UUTISKIRJEEN 1/2016 LINKIT: 

 Helen HCD-linkki: https://www.helen.fi/kampanjat/kaupunkienergiaa/kesan-2016-tapahtumakalenteri/helsinki-city-diving/ 

 HCD fb-sivut: https://www.facebook.com/HelsinkiCityDiving 

 Asiakastyytyväisyyskysely: https://fi.surveymonkey.com/r/SX6VRW9 

 Vuosikertomus 2015: http://tiirat-sporttisaitti-com-
bin.directo.fi/@Bin/dbdab1815aa5340e3841b72a852f825c/1463830857/application/pdf/327781/VUOSIKERTOMUS%202015%20Tiirat.pdf 

https://www.helen.fi/kampanjat/kaupunkienergiaa/kesan-2016-tapahtumakalenteri/helsinki-city-diving/

